E.P.R. S.R.L.
Via Don A. Questa, 41
25079 - Vobarno - Brescia - Italy
P.IVA 00578680985 - C.F. 00802470179
Tel.: +39 0365 61181
Fax: +39 0365 599191
Mail: info@epr.it
Web: www.epr.it

XG225 3700 112 225 151 90 185 183.4 82.5 5 37
XG265 3550 132 265 179 105 216 211.5 93 6 60
XG300 3000 156 300 209 120 246 245.5 106 6 90
XG330 2750 174 330 234 135 278 275 118 8 124
XG370 2420 190 370 255 150 308 307 138 8 170
XG406 2270 210 406 280 175 358 335 154 8 233
XG439 1950 233 439 306 190 388 367 166 8 298
XG505 1730 280 505 356 220 450 423 193 10 457
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XG111.F 6000 52 111 68 43 91 82.5 39 5 4.2
XG142.F 4550 62 142 86 50 108 104.6 45.5 8 7.6
XG168.F 4000 78 168 105 62 138 130.5 59 14 13.5
XG200.F 3900 98 200 132 76 170 158.4 68 18 25
XG225.F 3700 112 225 151 90 204 183.4 82.5 24 37
XG265.F 3550 132 265 179 105 237 211.5 93 27 60
XG300.F 3000 156 300 209 120 272 245.5 106 32 90
XG330.F 2750 174 330 234 135 307 275 118 37 124
XG370.F 2420 190 370 255 150 350 307 138 50 170
XG406.F 2270 210 406 280 175 403 335 154 53 233
XG439.F 1950 233 439 306 190 438 367 166 58 298
XG505.F 1730 280 505 356 220 512 423 193 72 457
S=E/2
S=E/2
SIZE XG111 XG142 XG168 XG200 XG225 XG265 XG300 XG330 XG370 XG406 XG439 XG505
Tcs (KNm) 4.2 6.8 14.0 21.5 35.0 54.7 83.5 110 170 205 360 480
Tn (KNm) 1.9 2.9 5.7 9.0 14.5 22.8 34.8 45.8 70.8 85.4 150 200
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TIPO - TYPE
XGxxx
TIPO - TYPE
XGxxx.F
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.2 GIUNTO A DENTI STANDARD - STANDARD GEAR COUPLING
21.3 GIUNTO A DENTI CON UN MOZZO INVERTITO - GEAR COUPLING WITH ONE HUB REVERSED
- 60 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XG111.FF 6000 52 111 68 43 93 82.5 39 7 4.2
XG142.FF 4550 62 142 86 50 113 104.6 45.5 13 7.6
XG168.FF 4000 78 168 105 62 149 130.5 59 25 13.5
XG200.FF 3900 98 200 132 76 184 158.4 68 32 25
XG225.FF 3700 112 225 151 90 223 183.4 82.5 43 37
XG265.FF 3550 132 265 179 105 258 211.5 93 48 60
XG300.FF 3000 156 300 209 120 298 245.5 106 58 90
XG330.FF 2750 174 330 234 135 336 275 118 66 124
XG370.FF 2420 190 370 255 150 392 307 138 92 170
XG406.FF 2270 210 406 280 175 448 335 154 98 233
XG439.FF 1950 233 439 306 190 488 367 166 108 298
XG505.FF 1730 280 505 356 220 574 423 193 134 457
S=E/2
TIPO - TYPE
XGxxx.FF
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] L1 [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] Y [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XG111.N 6000 52 111 68 43 105 151 82.5 39 12 3 6.15
XG142.N 4550 62 142 86 50 115 168 104.6 45.5 16 3 10.2
XG168.N 4000 78 168 105 62 130 195 130.5 59 22 3 18.2
XG200.N 3900 98 200 132 76 150 231 158.4 68 26 5 33
XG225.N 3700 112 225 151 90 170 265 183.4 82.5 38 5 48.5
XG265.N 3550 132 265 179 105 185 296 211.5 93 45 6 56.5
XG300.N 3000 156 300 209 120 215 341 245.5 106 50 6 115
XG330.N 2750 174 330 234 135 245 388 275 118 58 8 161
XG370.N 2420 190 370 255 150 295 453 307 138 70 8 227
XG406.N 2270 210 406 280 175 300 483 335 154 80 8 292
XG439.N 1950 233 439 306 190 305 503 355 166 86 8 363
XG505.N 1730 280 505 356 220 310 540 423 193 96 10 526
S=E/2
TIPO - TYPE
XGxxx.N
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.4 GIUNTO A DENTI CON MOZZI INVERTITI - GEAR COUPLING WITH BOTH HUBS REVERSED
21.5 GIUNTO A DENTI CON UN MOZZO PROLUNGATO - GEAR COUPLING WITH ONE EXTENDED HUB
E.P.R. S.R.L.
- 61 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L1 [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] Y [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XG111.NN 6000 52 111 68 105 213 82.5 39 12 3 8
XG142.NN 4550 62 142 86 115 233 104.6 45.5 16 3 13
XG168.NN 4000 78 168 105 130 263 130.5 59 22 3 23
XG200.NN 3900 98 200 132 150 305 158.4 68 26 5 41
XG225.NN 3700 112 225 151 170 345 183.4 82.5 38 5 60
XG265.NN 3550 132 265 179 185 376 211.5 93 45 6 91
XG300.NN 3000 156 300 209 215 436 245.5 106 50 6 141
XG330.NN 2750 174 330 234 245 498 275 118 58 8 199
XG370.NN 2420 190 370 255 295 598 307 138 70 8 285
XG406.NN 2270 210 406 280 300 608 335 154 80 8 352
XG439.NN 1950 233 439 306 305 618 355 166 86 8 428
XG505.NN 1730 280 505 356 310 630 423 193 96 10 596
S=E/2
TIPO - TYPE
XGxxx.NN
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
d1 MAX
[mm]
A [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] P [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XG111.E 6000 52 60 111 43 89 82.5 39 44.5 3 4.5
XG142.E 4550 62 75 142 50 103 104.6 45.5 51.5 3 8
XG168.E 4000 78 90 168 62 127 130.5 59 63.5 3 14
XG200.E 3900 98 110 200 76 157 158.4 68 78.5 5 26
XG225.E 3700 112 130 225 90 185 183.4 82.5 92.5 5 39
XG265.E 3550 132 150 265 105 216 211.5 93 108 6 63
XG300.E 3000 156 175 300 120 246 245.5 106 123 6 95
XG330.E 2750 174 195 330 135 278 275 118 139 8 131
XG370.E 2420 190 220 370 150 308 307 138 154 8 180
XG406.E 2270 210 240 406 175 358 335 154 179 8 248
XG439.E 1950 233 260 439 190 388 367 166 194 8 318
XG505.E 1730 280 300 505 220 450 423 193 225 10 488
S=E/2
TIPO - TYPE
XGxxx.E
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.6 GIUNTO A DENTI CON MOZZI PROLUNGATI - GEAR COUPLING WITH BOTH EXTENDED HUBS
21.7 GIUNTO A DENTI CON UN MOZZO RIGIDO - GEAR COUPLING WITH ONE FIXED HUB
- 62 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] WEIGHT [kg]
XGH590 1100 325 590 410 260 532 503 221 12 722
XGH639 990 370 639 460 290 592 553 245 12 972
XGH710 890 400 710 500 320 652 597 262 12 1292
XGH769 785 430 769 560 350 712 657 280 12 1695
XGH834 700 475 834 620 380 772 722 292 12 2215
XGH894 645 510 894 660 400 820 763 315 20 2695
XGH944 600 530 944 690 420 860 813 327 20 3150
XGH1020 540 580 1020 760 440 900 888 346 20 3950
XGH1095 500 610 1095 800 480 990 938 385 30 4915
XGH1195 440 680 1195 880 530 1090 1038 414 30 6566
XGH1350 380 780 1350 1010 580 1190 1173 460 30 9420
XGH1450 330 860 1450 1110 630 1300 1273 507 40 12390
XGH1584 300 950 1584 1230 690 1420 1408 568 40 15904
XGH1715 280 1020 1715 1320 730 1500 1508 602 40 19631
XGH1815 250 1090 1815 1410 790 1620 1608 635 40 22543
XGH1944 230 1180 1944 1530 840 1730 1738 680 50 29572
S=E/2
SIZE XGH590 XGH639 XGH710 XGH769 XGH834 XGH894 XGH944 XGH1020 XGH1095 XGH1195 XGH1350 XGH1450 XGH1584 XGH1715 XGH1815 XGH1944
Tcs (KNm) 580 804 1036 1386 1764 2080 2510 3266 3812 5272 7414 9324 12432 15078 17850 22260
Tn (KNm) 290 402 518 693 882 1040 1255 1633 1906 2636 3707 4662 6216 7539 8925 11130
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TIPO - TYPE
XGHxxxx
21.8 GIUNTO A DENTI SERIE PESANTE -  HEAVY DUTY GEAR COUPLING
E.P.R. S.R.L.
- 63 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] K x H [mm] W [mm]
XG111.VT 6000 52 111 68 43 89 82.5 39 3+H 250x6 12.7
XG142.VT 4550 62 142 86 50 103 104.6 45.5 3+H 300x13 12.7
XG168.VT 4000 78 168 105 62 127 130.5 59 3+H 356x16 12.7
XG200.VT 3900 98 200 132 76 157 158.4 68 5+H 406x13 12.7
XG225.VT 3700 112 225 151 90 185 183.4 82.5 5+H 457x16 12.7
XG265.VT 3550 132 265 179 105 216 211.5 93 6+H 514X16 12.7
XG300.VT 3000 156 300 209 120 246 245.5 106 6+H 514x16 12.7
XG330.VT 2750 174 330 234 135 278 275 118 8+H 610x16 12.7
XG370.VT 2420 190 370 255 150 308 307 138 8+H 711x19 12.7
XG406.VT 2270 210 406 280 175 358 335 154 8+H 762x25 25.4
XG439.VT 1950 233 439 306 190 388 355 166 8+H 810x25 25.4
XG505.VT 1730 280 505 356 220 450 423 193 10+H 914x25 25.4
TIPO - TYPE
XGxxx.VT
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
SIZE XG111 XG142 XG168 XG200 XG225 XG265 XG300 XG330 XG370 XG406 XG439 XG505
Tcs (KNm) 4.2 6.8 14.0 21.5 35.0 54.7 83.5 110 170 205 360 480
Tn (KNm) 1.9 2.9 5.7 9.0 14.5 22.8 34.8 45.8 70.8 85.4 150 200
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
21.9 GIUNTO A DENTI CON DISCO FRENO - GEAR COUPLING WITH BRAKE DISC
- 64 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] K x H [mm] Z  [mm] W [mm]
XG111.TD 6000 52 111 68 43 95 82.5 39 3+H 250x6 36 12.7
XG142.TD 4550 62 142 86 50 116 104.6 45.5 3+H 300x13 41 12.7
XG168.TD 4000 78 168 105 62 143 130.5 59 3+H 356x16 41 12.7
XG200.TD 3900 98 200 132 76 170 158.4 68 5+H 406x13 54 12.7
XG225.TD 3700 112 225 151 90 201 183.4 82.5 5+H 457x16 54 12.7
XG265.TD 3550 132 265 179 105 216 211.5 93 6+H 514X16 54 12.7
XG300.TD 3000 156 300 209 120 262 245.5 106 6+H 514x16 54 12.7
XG330.TD 2750 174 330 234 135 294 275 118 8+H 610x16 54 12.7
XG370.TD 2420 190 370 255 150 327 307 138 8+H 711x19 54 12.7
XG406.TD 2270 210 406 280 175 383 335 154 8+H 762x25 76 25.4
XG439.TD 1950 233 439 306 190 403 355 166 8+H 810x25 76 25.4
XG505.TD 1730 280 505 356 220 475 423 193 10+H 914x25 76 25.4
TIPO - TYPE
XGxxx.TD
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm] K x H [mm] W [mm]
XG111.VH 6000 52 111 68 43 95 82.5 39 3+H 200x8 75
XG142.VH 4550 62 142 86 50 116 104.6 45.5 3+H 200x8 75
XG168.VH 4000 78 168 105 62 143 130.5 59 3+H 250x10 95
XG200.VH 3900 98 200 132 76 170 158.4 68 5+H 250x10 95
XG225.VH 3700 112 225 151 90 201 183.4 82.5 5+H 315x12 118
XG265.VH 3550 132 265 179 105 216 211.5 93 6+H 400x14 150
XG300.VH 3000 156 300 209 120 262 245.5 106 6+H 500x18 190
XG330.VH 2750 174 330 234 135 294 275 118 8+H 500x18 190
XG370.VH 2420 190 370 255 150 327 307 138 8+H 630x22 236
XG406.VH 2270 210 406 280 175 383 335 154 8+H 630x22 236
XG439.VH 1950 233 439 306 190 403 355 166 8+H 630x22 236
XG505.VH 1730 280 505 356 220 475 423 193 10+H 710x22 265
TIPO - TYPE
XGxxx.VH
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.10 GIUNTO A DENTI CON DISCO FRENO TIP0 TWIFLEX - GEAR COUPLING WITH TWIFLEX BRAKE DISC
21.11 GIUNTO A DENTI CON FASCIA FRENO - GEAR COUPLING WITH BRAKE
E.P.R. S.R.L.
- 65 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] M [mm] N [mm]
XG111.ET 6000 52 111 68 43 82.5 39
XG142.ET 4550 62 142 86 50 104.6 45.5
XG168.ET 4000 78 168 105 62 130.5 59
XG200.ET 3900 98 200 132 76 158.4 68
XG225.ET 3700 112 225 151 90 183.4 82.5
XG265.ET 3550 132 265 179 105 211.5 93
XG300.ET 3000 156 300 209 120 245.5 106
XG330.ET 2750 174 330 234 135 275 118
XG370.ET 2420 190 370 255 150 307 138
XG406.ET 2270 210 406 280 175 335 154
XG439.ET 1950 233 439 306 190 355 166
XG505.ET 1730 280 505 356 220 423 193
TIPO - TYPE
XGxxx.ET
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA

XG370.CE 2420 190 313 150 308 255 156 8
XG406.CE 2270 210 338 175 358 280 152 8
XG439.CE 1950 233 368 190 388 306 160 8
XG505.CE 1730 280 423 220 450 356 180 10
TIPO - TYPE
XGxxx.CE
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.13 GIUNTO A DENTI A MANICOTTO - SLEEVE GEAR COUPLING
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] L1 [mm] N [mm] LT [mm] N1 [mm] E [mm] C [mm]
XG111.EQ 6000 52 111 68 43 100 39 212 92 7 62
XG142.EQ 4550 62 142 86 50 102 45.5 221 98 7 62
XG168.EQ 4000 78 168 105 62 110 59 243 106 7 64
XG200.EQ 3900 98 200 132 76 122 68 278 119 8 72
XG225.EQ 3700 112 225 151 90 130 82.5 300 122 8 72
XG265.EQ 3550 132 265 179 105 144 93 339 137 10 80
XG300.EQ 3000 156 300 209 120 156 106 374 151 10 88
XG330.EQ 2750 174 330 234 135 162 118 399 158 14 88
XG370.EQ 2420 190 370 255 150 180 13 446 181 14 102
XG406.EQ 2270 210 406 280 175 220 154 539 213 14 130
XG439.EQ 1950 233 439 306 190 220 166 554 217 14 130
XG505.EQ 1730 280 505 356 220 210 193 556 209 16 110
TIPO - TYPE
XGxxx.EQ
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.14 GIUNTO A DENTI SCORREVOLI - SLIDING GEAR COUPLING
Dimensioni: W,J,Z,E su misura
Dimensions: W,J,Z,E CUSTOMIZED
E.P.R. S.R.L.
- 67 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] N [mm] LT [mm] N1 [mm] E [mm] 2xC [mm]
XG111.EQQ 6000 52 111 68 100 92 235 92 11 124
XG142.EQQ 4550 62 142 86 102 98 339 98 11 124
XG168.EQQ 4000 78 168 105 110 106 359 106 11 128
XG200.EQQ 3900 98 200 132 122 119 399 119 11 144
XG225.EQQ 3700 112 225 151 130 122 415 122 11 144
XG265.EQQ 3550 132 265 179 144 137 462 137 14 160
XG300.EQQ 3000 156 300 209 156 151 502 151 14 176
XG330.EQQ 2750 174 330 234 162 158 520 158 20 176
XG370.EQQ 2420 190 370 255 180 181 584 181 20 204
XG406.EQQ 2270 210 406 280 220 213 720 213 20 260
XG439.EQQ 1950 233 439 306 220 217 720 217 20 260
XG505.EQQ 1730 280 505 356 210 209 662 209 22 220
TIPO - TYPE
XGxxx.EQQ
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.15 GIUNTO A DENTI A DOPPIO SCORRIMENTO - DOUBLE SLIDING GEAR COUPLING
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] N [mm] E [mm]
XG111.MM 6000 52 111 68 105 151 39 28
XG142.MM 4550 62 142 86 115 168 45.5 30
XG168.MM 4000 78 168 105 130 195 59 30
XG200.MM 3900 98 200 132 150 231 68 35
XG225.MM 3700 112 225 151 170 265 82.5 41
XG265.MM 3550 132 265 179 185 296 93 46
XG300.MM 3000 156 300 209 215 296 106 52
XG330.MM 2750 174 330 234 245 341 118 54
XG370.MM 2420 190 370 255 295 388 138 70
XG406.MM 2270 210 406 280 300 453 154 70
XG439.MM 1950 233 439 306 305 483 166 70
TIPO - TYPE
XGxxx.MM
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.16 GIUNTO A DENTI PER MOTORI MILL - GEAR COUPLING FOR MILL MOTORS
- 68 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] N [mm] LT [mm] N1 [mm] E [mm] T [mm] M [mm] R [mm]
XG98.TO 3000 52 98 68 60 98 112 92 3 6 90 17
XG118.TO 2500 62 118 86 70 111 124 98 3 6 110 22
XG150.TO 2000 78 150 105 85 135.5 152.5 106 3 8 138 29
XG173.TO 1800 98 173 132 95 155.5 176 119 5 8 161 32
XG198.TO 1500 112 198 151 105 170.5 192.5 122 5 8 186 34
XG228.TO 1350 132 228 179 120 195 220 137 6 12 215 39
XG258.TO 1200 156 258 209 130 206 235 151 6 12 248 45
XG288.TO 1100 174 288 234 150 238 272 158 8 12 273 50
XG318.TO 950 190 318 255 175 279 319 181 8 12 300 56
XG348.TO 900 210 348 280 190 303 348 213 8 12 329 62
XG393.TO 800 233 393 306 220 356 407 217 8 12 374 70
XG448.TO 700 280 448 356 250 404 461 209 10 16 356 77
TIPO - TYPE
XGxxx.TO
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.17 GIUNTO A DENTI DISINNESTABILI - GEAR COUPLING DISENGAGEABLE
SIZE XG98 XG118 XG150 XG173 XG198 XG228 XG258 XG288 XG318 XG348 XG393 XG448
Tcs (KNm) 4.55 7 14 22 35.5 57.4 87.7 111.1 176.3 211.7 384 513
Tn (KNm) 1.9 2.9 5.85 9.15 14.8 23.9 36.5 46.3 73.5 88.2 160 213.5
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
E.P.R. S.R.L.
- 69 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] DS[mm]
XGS111.D 6000 52 111 68 43 105 82.5 39 82.5
XGS142.D 4550 62 142 86 50 115 104.6 45.5 88.9
XGS168.D 4000 78 168 105 62 130 130.5 59 127
XGS200.D 3900 98 200 132 76 150 158.4 68 139
XGS225.D 3700 112 225 151 90 170 183.4 82.5 168
XGS265.D 3550 132 265 179 105 185 211.5 93 168
XGS300.D 3000 156 300 209 120 215 245.5 106 219
XGS330.D 2750 174 330 234 135 245 275 118 273
XGS370.D 2420 190 370 255 150 295 307 138 273
XGS406.D 2270 210 406 280 175 300 335 154 324
XGS439.D 1950 233 439 306 190 305 355 166 355
XGS505.D 1730 280 505 356 220 310 423 193 406
TIPO - TYPE
XGSxxx.D
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
SIZE XGS111 XGS142 XGS168 XGS200 XGS225 XGS265 XGS300 XGS330 XGS370 XGS406 XGS439 XGS505

TIPO - TYPE
XGSxxx.E
SIZE XGS111 XGS142 XGS168 XGS200 XGS225 XGS265 XGS300 XGS330 XGS370 XGS406 XGS439 XGS505
Tcs (KNm) 4.2 6.8 14.0 21.5 35.0 54.7 83.5 110 170 205 360 480
Tn (KNm) 1.9 2.9 5.7 9.0 14.5 22.8 34.8 45.8 70.8 85.4 150 200
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
21.23 GIUNTO A DENTI CON ALBERO FLOTTANTE INTERMEDIO
GEAR COUPLING WITH INTERMEDIATE FLOATING SHAFT
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L1 [mm] M [mm] N [mm] DS[mm]
XGS111.E 6000 52 111 68 43 82.5 39 55
XGS142.E 4550 62 142 86 50 104.6 45.5 65
XGS168.E 4000 78 168 105 62 130.5 59 80
XGS200.E 3900 98 200 132 76 158.4 68 100
XGS225.E 3700 112 225 151 90 183.4 82.5 115
XGS265.E 3550 132 265 179 105 211.5 93 135
XGS300.E 3000 156 300 209 120 245.5 106 160
XGS330.E 2750 174 330 234 135 275 118 180
XGS370.E 2420 190 370 255 150 307 138 195
XGS406.E 2270 210 406 280 175 335 154 215
XGS439.E 1950 233 439 306 190 367 166 235
XGS505.E 1730 280 505 356 220 423 193 285
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
E.P.R. S.R.L.
- 71 -
TIPO - TYPE
XGSxxx.EF
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
21.24 GIUNTO A DENTI CON ALBERO FLOTTANTE INTERMEDIO E MOZZI INVERTITI
GEAR COUPLING WITH INTERMEDIATE FLOATING SHAFT AND REVERSED HUBS
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L1 [mm] M [mm] N [mm] DS[mm]
XGS111.EF 6000 52 111 68 43 82.5 39 55
XGS142.EF 4550 62 142 86 50 104.6 45.5 65
XGS168.EF 4000 78 168 105 62 130.5 59 80
XGS200.EF 3900 98 200 132 76 158.4 68 100
XGS225.EF 3700 112 225 151 90 183.4 82.5 115
XGS265.EF 3550 132 265 179 105 211.5 93 135
XGS300.EF 3000 156 300 209 120 245.5 106 160
XGS330.EF 2750 174 330 234 135 275 118 180
XGS370.EF 2420 190 370 255 150 307 138 195
XGS406.EF 2270 210 406 280 175 335 154 215
XGS439.EF 1950 233 439 306 190 367 166 235
XGS505.EF 1730 280 505 356 220 423 193 285
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm]
XG111.SO 6000 52 111 68 43 93 82.5 39 10
XG142.SO 4550 62 142 86 50 113 104.6 45.5 16
XG168.SO 4000 78 168 105 62 149 130.5 59 28
XG200.SO 3900 98 200 132 76 184 158.4 68 42
XG225.SO 3700 112 225 151 90 223 183.4 82.5 47
XG265.SO 3550 132 265 179 105 258 211.5 93 52
XG300.SO 3000 156 300 209 120 298 245.5 106 63
XG330.SO 2750 174 330 234 135 336 275 118 71
XG370.SO 2420 190 370 255 150 392 307 138 97
XG406.SO 2270 210 406 280 175 448 335 154 103
XG439.SO 1950 233 439 306 190 488 367 166 113
XG505.SO 1730 280 505 356 220 574 423 193 139
TIPO - TYPE
XGxxx.SO
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
21.25 GIUNTO A DENTI CON ISOLAMENTO ELETTRICO - GEAR COUPLING WITH ELECTRICAL INSULATION
- 72 -
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm]
XG111.B 6000 52 111 68 43 109 82.5 39 23
XG142.B 4550 62 142 86 50 123 104.6 45.5 23
XG168.B 4000 78 168 105 62 155 130.5 59 31
XG200.B 3900 98 200 132 76 183 158.4 68 31
XG225.B 3700 112 225 151 90 223 183.4 82.5 43
XG265.B 3550 132 265 179 105 258 211.5 93 48
XG300.B 3000 156 300 209 120 298 245.5 106 58
XG330.B 2750 174 330 234 135 336 275 118 66
XG370.B 2420 190 370 255 150 392 307 138 92
XG406.B 2270 210 406 280 175 448 335 154 98
XG439.B 1950 233 439 306 190 488 367 166 108
XG505.B 1730 280 505 356 220 450 423 193 134
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TIPO - TYPE
XGxxx.B
21.26 GIUNTO A DENTI PER MONTAGGIO VERTICALE - GEAR COUPLING FOR VERTICAL APPLICATION
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] M [mm] N [mm] DS[mm]
XGS111.DB 6000 52 111 68 43 82.5 39 82.5
XGS142.DB 4550 62 142 86 50 104.6 45.5 88.9
XGS168.DB 4000 78 168 105 62 130.5 59 127
XGS200.DB 3900 98 200 132 76 158.4 68 139
XGS225.DB 3700 112 225 151 90 183.4 82.5 168
XGS265.DB 3550 132 265 179 105 211.5 93 168
XGS300.DB 3000 156 300 209 120 245.5 106 219
XGS330.DB 2750 174 330 234 135 275 118 273
XGS370.DB 2420 190 370 255 150 307 138 273
XGS406.DB 2270 210 406 280 175 335 154 324
XGS439.DB 1950 233 439 306 190 367 166 355
XGS505.DB 1730 280 505 356 220 423 193 406
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TIPO - TYPE
XGSxxx.DB
21.27 GIUNTO A DENTI CON SPAZIATORE TUBOLARE PER MONTAGGIO VERTICALE
GEAR COUPLING WITH SPACER FOR VERTICAL APPLICATION
E.P.R. S.R.L.
- 73 -
S=E/2
VALORI DI COPPIA TRASMISSIBILE - TRANSMISSIBLE TORQUE VALUES
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
TIPO - TYPE
XGxxxx.EE
21.29 GIUNTO A DENTI IN ACCIAIO INOSSIDABILE -  STAINLESS STEEL GEAR COUPLING
SIZE XG111 XG142 XG168 XG200 XG225 XG265 XG300 XG330 XG370 XG406 XG439 XG505
Tcs (KNm) 7.2 11.2 22 36 54 86 148 218 266 430 530 660
Tn (KNm) 3.6 5.6 11 18 27 43 74 109 133 215 265 330
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm]
XG111.EE 6000 52 111 68 43 89 82.5 39 3
XG142.EE 4550 62 142 86 50 103 104.6 45.5 3
XG168.EE 4000 78 168 105 62 127 130.5 59 3
XG200.EE 3900 98 200 132 76 157 158.4 68 5
XG225.EE 3700 112 225 151 90 185 183.4 82.5 5
XG265.EE 3550 132 265 179 105 216 211.5 93 6
XG300.EE 3000 156 300 209 120 246 245.5 106 6
XG330.EE 2750 174 330 234 135 278 275 118 8
XG370.EE 2420 190 370 255 150 308 307 138 8
XG406.EE 2270 210 406 280 175 358 335 154 8
XG439.EE 1950 233 439 306 190 388 367 166 8
XG505.EE 1730 280 505 356 220 450 423 193 10
TYPE
SIZE
 MAX SPEED
[rpm]
d MAX
[mm]
A [mm] B [mm] L [mm] LT [mm] M [mm] N [mm] E [mm]
XG111.SR 6000 52 111 68 43 93 82.5 39 10
XG142.SR 4550 62 142 86 50 113 104.6 45.5 16
XG168.SR 4000 78 168 105 62 149 130.5 59 28
XG200.SR 3900 98 200 132 76 184 158.4 68 42
XG225.SR 3700 112 225 151 90 223 183.4 82.5 47
XG265.SR 3550 132 265 179 105 258 211.5 93 52
XG300.SR 3000 156 300 209 120 298 245.5 106 63
XG330.SR 2750 174 330 234 135 336 275 118 71
XG370.SR 2420 190 370 255 150 392 307 138 97
XG406.SR 2270 210 406 280 175 448 335 154 103
XG439.SR 1950 233 439 306 190 488 367 166 113
XG505.SR 1730 280 505 356 220 574 423 193 139
TIPO - TYPE
XGxxx.RS
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA

d [mm]
A
[mm]
H
[mm]
M
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
Z
[mm]
WEIGHT
[Kg]
XGD280 22.2 33.3 3600 100 320 280 200 149 110 6 28
XGD300 27.5 41.3 4050 110 340 300 220 165 125 6 36
XGD320 34.1 51.2 4500 120 360 320 240 184 130 6 44
XGD340 46.2 69.3 5500 130 380 340 260 196 145 6 53
XGD360 61 92 6750 150 400 360 280 222 170 6 73
XGD380 83 125 8300 165 420 380 310 253 175 6 96
XGD400 97 146 11300 175 450 400 340 266 185 6 120
XGD460 146 219 14600 210 510 460 400 317 220 6 158
XGD500 168 252 16000 220 550 500 420 330 240 6 223
XGD530 205 443 18200 245 580 530 450 368 260 8 284
XGD600 352 528 22500 290 650 600 530 435 315 8 466
XGD630 380 570 25400 305 680 630 560 460 350 24 574
XGD670 475 713 29400 330 710 670 600 500 380 24 718
XGD730 593 890 35800 375 780 730 670 560 410 24 956
XGD800 708 1062 42000 410 850 800 730 610 450 24 1230
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
Z=numero fori / number of holes
Istruzione per l’istallazione:
1. Smontare il giunto nei suoi componenti principali mozzi e campane.